
Eesti Koolispordi Liidu kergejõustikuvõistlused
I liiga

17.mai 2012.a.Rakveres

P  6.-7.kl.  - 60 m jooks 

1 Sander Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 7,79 -2,7 25
2 Martin Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 7,82 -2,7 23
3 Henry Kelder 16.09.1997 Kuressaare G 8,11 -2,7 22
4 Vadim Aleknavitšjus 1.05.1998 Tamsalu G 8,28 -2,8 21
5 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina ÜG 8,36 -3,4 20
6 Ott Martens 27.02.1998 C.R.Jakobsoni G 8,37 -2,8 19
7 Rainer Paisujõe 7.04.1998 Tln. Saksa G 8,41 -2,7 18
8 Kaur Koppel 2.09.1997 C.R.Jakobsoni G 8,48 -2,8 17
9 Genert Allikmaa 2.03.1998 Saaremaa ÜG 8,57 -2,7 16
10 Romet Henrekson 7.10.1997 Valga G 8,68 -2,8 15
11 Oliver Raudsepp 13.10.1998 Parksepa KK 8,88 -2,8 14
11 Robert Kinnas 8.02.2000 A.Kitzbergi G 8,88 -2,7 14
13 Andreas Varter 11.07.2000 Tln. Saksa G 8,90 -2,8 12
14 Rasmus Saar 17.03.1998 Parksepa KK 9,03 -3,4 11
15 Indrek Ojamets 12.08.1998 Kose G 9,15 -3,4 10
16 Tanel Truus 26.10.1999 Kuusalu KK 9,27 -3,4 9
17 Elnor Halilov 31.12.1997 Tamsalu G 9,45 -3,4 8
18 Arno Nokkur 26.08.1999 Kose G 9,48 -2,8 7
19 Cristo Prostang 28.12.1998 Kuressaare G 9,78 -3,4 6

P 6.-7.kl pallivise

1 Kent Sirkov 25.04.1998 Kuusalu KK 73 25
2 Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 66 23
3 Andre Tammaru 31.01.1998 Rakvere RG 66 22
4 Mario Vool 30.10.1998 Rakvere RG 63 21
5 Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina ÜG 60,5 20
6 Taavi Sven Vähi 14.04.1998 Valga G 59 19
7 Hannes Kask 22.10.1997 Saaremaa ÜG 58,5 18
8 Edgar Larin 1.05.1998 Valga G 56,5 17
9 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose G 52,5 16
10 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 51 15
11 Margus Hanni 21.10.1997 A.Kitzbergi G 50 14
12 Grisnach Tolla 28.11.1997 Parksepa KK 49,5 13
13 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 46,5 12
14 Kerdo Toonmaa 9.04.1998 Tln.Saksa G 46,5 11
15 Critopher Järs 16.09.1998 C.R.Jakobsoni G 44,5 10
16 Sten-Erik Sepper 5.09.1997 Tln.Saksa G 42,5 9
17 Kevin Raichenbach 26.03.1998 C.R.Jakobsoni G 42 8
18 Rauno Härm 17.09.1998 Räpina ÜG 40 7
19 Henry Lemmsalu 21.01.1997 Kose G 40 6
20 Elnor Halilov 31.12.1997 Tamsalu G 37 5

P 6.-7.kl. kaugushüpe

1 Sander Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 5,94 -1,9 25
2 Martin  Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 5,90 -1,6 23
3 Risto  Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 5,35 -2,2 22
4 Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina ÜG 5,01 -0,9 21
5 Vadim Aleknavitšjus 1.05.1998 Tamsalu G 5,05 -1,8 20
6 Johannes Treiel 4.10.1998 Saaremaa ÜG 4,91 -2,2 19
7 Rainer Paisujõe 7.04.1998 Tln.Saksa G 4,90 -1,9 18
8 Enn Robert Kinnas 8.02.2000 A.Kitzbergi G 4,84 -0,9 17
9 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina ÜG 4,77 -2,5 16
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10 Marko Laanemets 15.04.1998 Kuusalu KK 4,73 -1,7 15
11 Genert Allikmaa 2.03.1998 Saaremaa ÜG 4,67 -0,8 14
12 Ott Martens 27.02.1998 C.R.Jakobsoni G 4,65 -0,9 13
13 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 4,55 -1,1 12
14 Andres Peterson 15.10.1998 Parksepa KK 4,44 -0,8 11
15 Taavi Sven Vähi 14.04.1998 Valga G 4,44 -2,4 10
16 Kevin Raichenbach 26.03.1998 C.R.Jakobsoni G 4,43 -2,1 9
17 Andree Kuriks 8.03.1999 Kose G 4,25 -2,2 8
18 Tanel Truus 26.10.1999 Kuusalu KK 4,24 -1,8 7
19 Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare G 4,21 -1,9 6
20 Grisnach Trolla 28.11.1997 Parksepa KK 4,18 -0,8 5
21 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 4,17 -0,9 4
22 Andreas Varter 11.07.2000 Tln.Saksa G 3,77 -1,1 3
23 Arno Nokkur 26.08.1999 Kose G 3,75 -0,9 2
24 Randel Rannamägi 7.03.2000 Valga G 3,46 -0,7 1

P 6.-7.kl. 800 m

1 Andre Tammaru 31.01.1998 Rakvere RG 2.20,10 25
2 Marko Laanemets 15.04.1998 Kuusalu KK 2.21,98 23
3 Henry Lemmsalu 21.01.1997 Kose G 2.30,28 22
4 Märten Liiske 28.03.1999 Räpina ÜG 2.31,52 21
5 Kaur Koppel 2.09.1997 C.R.Jakobsoni G 2.31,63 20
6 Kauri Suur 2.02.1999 Tamsalu G 2.31,68 19
7 Kerdo Toonmaa 9.04.1998 Tln.Saksa G 2.31,73 18
8 Andres Peterson 15.10.1998 Parksepa KK 2.37,94 17
9 Johannes Treiel 4.10.1998 Saaremaa ÜG 2.38,35 16
10 Romet Henrekson 7.10.1997 Valga G 2.38,41 15
11 Schaffrik Robert 26.10.1997 Kose G 2.38,44 14
12 Rauno Härm 17.09.1998 Räpina ÜG 2.39,69 13
13 Steven Kristjan Tšoba 17.06.1998 C.R.Jakobsoni G 2.39,98 12
14 Henry Kelder 16.09.1997 Kuressaare G 2.40,34 11
15 Randel Rannamägi 7.03.2000 Valga G 2.40,86 10
16 Oliver Kuusk 11.11.1997 Kuusalu KK 2.47,78 9
17 Egerti Kiisk 15.01.2002 Parksepa KK 2.47,84 8
18 Rudolf Pärnik 27.08.2000 A.Kitzbergi G 2.47,90 7
19 Martin Himma 30.08.1999 Tamsalu G 2.49,49 6
20 Eero Maling 6.05.1999 A.Kitzbergi G 2.50,90 5
21 Sten-Erik Sepper 5.09.1997 Tln.Saksa G 2.52,05 4

T 6.-7.kl.  - 60 m jooks

1 Anna-Lisete Kukk 6.11.1997 Parksepa KK 8,53 -2,1 25
2 Johanna Rohlin 16.01.1998 Tln.Saksa G 8,70 -2,1 23
3 Mairit Laine 2.03.1998 Räpina ÜG 9,00 -1,8 22
4 Kelly Põld 17.02.1998 Tln.Saksa G 9,05 -1,8 21
5 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 9,08 -2,1 20
5 Laura Parts 22.09.1998 Valga G 9,08 -2,1 20
7 Sandra Teras 15.06.1998 Kuressaare G 9,09 -2,1 18
8 Laura Ong 8.04.20000 Rakvere RG 9,11 -1,8 17
9 Helina Koppel 13.10.1988 Saaremaa ÜG 9,12 -3,7 16
9 Birgit Pilk 5.03.2000 A.Kitzbergi G 9,12 -1,8 16
11 Lisette Kolganorm 6.12.2000 Kuusalu KK 9,20 -2,1 14
12 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 9,28 -2,2 13
13 Grete Podnieks 6.08.1999 Valga G 9,34 -1,8 12
14 Marilis Remmel 11.04.2001 Saaremaa ÜG 9,42 -2,2 11
15 Gerlin Tammoja 6.12.1998 A.Kitzbergi G 9,43 -3,7 10
16 Mariam Stoliar 31.10.1999 Tamsalu G 9,45 -2,2 9
17 Adriana Konsing 3.07.1999 Räpina ÜG 9,48 -3,7 8
18 Merlin Jürisson 6.03.1997 C.R.Jakobsoni G 9,53 -2,2 7
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19 Jessica Lauter 5.04.2000 Kuusalu KK 9,73 -2,2 6
20 Johanna Reinvald 22.09.1999 Kose G 9,90 -3,7 5
21 Eliise Lindre 20.02.1999 Tamsalu G 10,07 -3,7 4

T 6.-7.kl pallivise

1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga G 53,5 25
2 Anna-Lisete Kukk 6.11.1997 Parksepa KK 53 23
3 Melani Raamat 28.05.1999 Kuressaare G 51 22
4 Airike Kapp 5.01.1999 Saaremaa ÜG 47 21
5 Kelli Põld 18.12.1997 Tln.Saksa G 46 20
6 Kerli Kairit Kaju 25.03.1999 Kose G 44 19
7 Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu KK 42,5 18
8 Mirell Veidenberg 8.09.1998 A.Kitzbergi G 42 17
9 Eleri Etverk 22.05.1998 Rakvere RG 41,5 16
10 Marilis Remmel 11.04.2001 Saaremaa ÜG 41 15
11 Berit Tugi 14.05.1999 A.Kitzbergi G 40,5 14
12 Kerttu Kesler 17.03.1999 Rakvere RG 39 13
13 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 37 12
14 Piret Kontkar 11.05.1998 Räpina ÜG 34,5 11
15 Kati Kristella Kivisild 1.08.1998 C.R.Jakobsoni G 31,5 10
16 Marleen Raudsepp 29.05.1998 Tamsalu G 31 9
17 Teele Kaldaru 11.01.1999 Tamsalu G 29 8

T 6.-7.kl. 600 m

1 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Rakvere RG 1.54,63 25
2 Gerlin Tammoja 6.12.1998 A.Kitzbergi G 1.55,02 23
3 Laura Parts 22.09.1998 Valga G 1.57,38 22
4 Tuuli Vooglaid 2.10.2000 Tln.Saksa G 1.57,86 21
5 Sandra Teras 15.06.1998 Kuressaare G 2.00,30 20
6 Lisette Ploomipuu 8.05.2000 Tln.Saksa G 2.01,19 19
7 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 Saaremaa ÜG 2.01,72 18
8 Karita Käsk 22.09.1999 Saaremaa ÜG 2.02,73 17
9 Adriana Konsing 3.07.1999 Räpina ÜG 2.02,82 16
10 Merlin Jürisson 6.03.1997 C.R.Jakobsoni G 2.03,05 15
11 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 2.03,86 14
12 Johanna Reinvald 22.09.1999 Kose G 2.04,22 13
13 Melanie Munski 26.06.2000 Parksepa KK 2.06,05 12
14 Jessica Lauter 5.04.2000 Kuusalu KK 2.06,41 11
15 Karoliina Tammel 15.11.1998 Kuressaare G 2.07,06 10
16 Piret Kontkar 11.05.1998 Räpina ÜG 2.07,11 9
17 Merlin Veilberg 2.06.1998 Tamsalu G 2.10,01 8
18 Mariam Stoliar 31.10.1999 Tamsalu G 2.13,15 7

T 6.-7.kl. Kaugushüpe

1 Johanna Rohlin 16.01.1998 Tln.Saksa G 4,72 -0,7 25
2 Mairit Laine 2.03.1998 Räpina ÜG 4,55 -0,9 23
3 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Rakvere RG 4,52 -1,7 22
4 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 4,47 -0,8 21
5 Kati Kristella Kivisild 1.08.1998 C.R.Jakobsoni G 4,44 -1,6 20
6 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga G 4,41 -1,3 19
7 Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu KK 4,37 -1,1 18
8 Melani Raamat Kuressaare G 4,35 -1,8 17
9 Anna-Leena Neering 17.02.1998 Tln.Saksa G 4,30 -1,9 16
10 Kerli Kairit Kaju 25.03.1999 Kose G 4,28 -0,7 15
11 Karita Käski 22.09.1999 Saaremaa ÜG 4,20 -0,9 14
12 Gendra Allikmaa 2.01.2001 Saaremaa ÜG 4,06 -0,8 13
13 Grete Podineks 6.08.1999 Valga G 4,05 -1,4 12
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14 Lisette Kolganorm 6.12.2000 Kuusalu KK 4,05 -0,1 11
15 Brigitta Sibrits 2.11.1998 A.Kitzbergi G 4,01 -0,8 10
16 Eliise Lindre 20.02.1999 Tamsalu G 3,70 -1,9 9
17 Melanie Munski 26.06.2000 Parksepa KK 3,64 -1,4 8
18 Birgit Pilk 5.03.2000 A.Kitzbergi G 3,58 -1,9 7
19 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 3,58 -0,9 6
20 Teele Kaldaru 11.01.1999 Tamsalu G 3,48 -0,6 5

P 8.-9.kl. - kaugushüpe

1 Kerdo Jakunin 5.10.1995 Saaremaa ÜG 6,10 3,1 25
2 Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G 6,02 4,2 23
3 Brain Peters 11.01.1996 Kuusalu KK 5,79 1,8 22
4 Helger Pikk 20.05.1996 Parksepa KK 5,70 3,4 21
5 Karel Käos 19.12.1995 Parksepa KK 5,67 2,6 20
6 Kevin Podineks 18.01.1997 Valga G 5,64 5,2 19
7 Kert Hüdsi 4.08.1996 Räpina ÜG 5,58 4,9 18
8 Eduard Paulson 19.12.1996 Räpina ÜG 5,43 3,7 17
9 Markus Aru 20.07.1996 Saaremaa ÜG 5,38 0,3 16
10 Karl-Mattias Ruus 17.09.1996 Tln.Saksa G 5,37 3,2 15
11 Innar Vilumets 3.06.1996 A.Kitzbergi G 5,35 3,2 14
12 Mihkel Lippo 10.12.1996 C.R.Jakobsoni G 5,35 1,6 13
13 Teven Toomla 13.08.1996 A.Kitzbergi G 5,26 3,1 12
14 Oliver Karm 10.10.1995 Tln.Saksa G 5,18 3,1 11
15 Juhan Lindmäe 29.06.1996 Kuressaare G 5,18 4,1 10
16 Artur Arhangelski 16.01.1997 Rakvere RG 5,05 1,7 9
17 Mart Siilisalu 10.08.1997 Kose G 4,93 2,9 8
18 Rainis Heil 18.12.1996 Kuusalu KK 4,93 1,1 7
19 Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 4,88 3,9 6
20 Taavi Luik 22.08.1997 Tamsalu G 4,68 2,2 5

Kristjan Ant DNF

P 8.-9.kl. kuul (5 kg)

1 Hubert Piikov 18.07.1996 Valga G 13,16 25
2 Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G 13,02 23
3 Toomas Vokk 8.11.1996 C.R.Jakobsoni G 12,78 22
4 Kerdo Jakunin 5.10.1995 Saaremaa ÜG 12,69 21
5 Meelis Skeber 31.10.1996 Kuusalu KK 12,50 20
6 Tauri Hussar 24.07.1996 A.Kitzbergi G 11,64 19
7 Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 11,15 18
8 Innar Vilumets 3.06.1996 A.Kitzbergi G 11,10 17
9 Kristjan Tamme 21.09.1995 Tln.Saksa G 11,05 16
10 Carl Caspar Kohv 2.04.1996 C.R.Jakobsoni G 11,02 15
11 Lauri Vunk 13.01.1996 Kuusalu Kk 10,92 14
12 Sander Tensing 13.12.1996 Räpina ÜG 10,29 13
13 Jan Enriko Laidsalu 12.07.1996 Tln.Saksa G 10,12 12
14 Taavi Veevo 20.10.1995 Rakvere RG 9,97 11
15 Reio Härm 2.08.1996 Räpina ÜG 9,69 10
16 Siim Anderson 4.10.1995 Rakvere RG 9,66 9
17 Ivar Indrek Himmist 1.12.1995 Saaremaa ÜG 9,62 8
18 Olger Hansson 11.08.1996 Kose G 8,88 7
19 Vladimir Jeruslanov 2.02.1996 Tamsalu G 8,67 6
20 Markus Maran 30.11.1995 Parksepa KK 7,81 5
21 Karsten Hollo 25.05.1996 Parksepa KK 7,50 4

P 8.-9.kl 100 m
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1 Oliver Karm 10.10.1995 Tln.Saksa G 12,07 -3,6 25
2 Madis Rosar 8.04.1996 Kose G 12,40 -1,2 23
3 Toomas Vokk 8.11.1996 C.R.Jakobsoni G 12,44 -3,6 22
4 Martin Janson 12.04.1996 Saaremaa ÜG 12,58 -0,9 21
5 Magnus Kase 6.12.1995 A.Kitzbergi G 12,66 -3,6 20
6 Carl Caspar Kohv 2.04.1996 C.R.Jakobsoni G 12,81 -1,4 19
7 Meelis Skeber 31.10.1996 Kuusalu KK 12,91 -1,2 18
8 Robert Derevski 2.01.1997 Valga G 12,92 -0,9 17
9 Karsten Hollo 25.05.1996 Parksepa KK 13,05 -0,9 16
10 Eduard Paulson 19.12.1996 Räpina ÜG 13,12 -1,4 15
11 Teven Toomla 13.08.1996 A.Kitzbergi G 13,13 -1,4 14
12 Markus Maran 30.11.1995 Parksepa KK 13,27 -1,4 13
13 Karl-Mattias Ruus 17.09.1996 Tln.Saksa G 13,28 -3,6 12
14 Morten Mägi-Raun 16.06.1995 Kuressaare G 13,29 -1,4 11
15 Hubert Piikov 18.07.1996 Valga G 13,40 -0,9 10
16 Rainis Heil 18.12.1996 Kuusalu KK 13,41 -3,6 9
17 Andreas Rebane 2.02.1996 Rakvere RG 13,45 -1,2 8
18 Taavi Veevo 20.10.1995 Rakvere RG 13,55 -1,2 7
19 Paul Liibert 4.12.1996 Kose G 13,64 -0,9 6
20 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 14,2 -1,2 5

P 8.-9.kl. Kõrgushüpe

1 Karel Käos 19.12.1995 Parksepa KK 1,90 25
2 Helger Pikk 20.05.1996 Parksepa KK 1,75 23
3 Brain Peters 11.01.1996 Kuusalu KK 1,75 22
4 Karl Hendrik Mae 21.05.1997 Tln.Saksa G 1,70 21
5 Mihkel Lippo 10.12.1996 C.R.Jakobsoni 1,65 20
6 Sander Tensing 13.12.1996 Räpina ÜG 1,65 19
7 Kert Hüdsi 4.08.1996 Räpina ÜG 1,60 18
8 Kevin Podineks 18.01.1997 Valga G 1,60 17
9 Riko Roosnurm 2.02.1997 Kose G 1,60 16
10 Toomas Kiisla 9.05.1996 Tamsalu G 1,60 15
10 Kuldar Hallika 30.04.1997 A.Kitzbergi G 1,60 15
12 Marten Mägi-Raun 16.06.1995 Kuressaare G 1,60 13
13 Artur Arhangelski 16.01.1997 Rakvere RG 1,55 12
14 Markus Aru 20.07.1996 Saaremaa ÜG 1,55 11
15 William Madisson 28.01.1997 Kuusalu KK 1,50 10
16 Tauri Hussar 24.07.1996 A.Kitzbergi G 1,45 9
16 Roger Teor 11.05.1997 C.R.Jakobsoni 1,45 9
16 Asko Mander 29.10.1996 Kose G 1,45 9

Martin Janson 12.04.1996 Saaremaa ÜG NM

P 8.-9.kl. 1500 m 

1 Magnus Kase 6.12.1995 A.Kitzbergi G 4.33,81 25
2 Roger Teor 11.05.1997 C.R.Jakobsoni G 4.39,04 23
3 Ivar Indrek Himmist 1.12.1995 Saaremaa ÜG 4.42,35 22
4 Martin Luts 15.03.1997 Tln.Saksa G 4.44,45 21
5 Vladislav Kalames 24.05.1997 Valga G 4.47,03 20
6 Tauri Eskla 27.07.1996 Kuusalu KK 4.47,05 19
7 Kert Siirus 27.11.1995 A.Kitzbergi G 4.52,81 18
8 Mike Mitt 8.12.1996 Tamsalu G 4.57,72 17
9 Kris Oliver Maiberg 12.01.1996 Kuusalu KK 5.01,26 16
10 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 5.02,25 15
11 Kaspar Odraks 16.07.1997 Rakvere RG 5.03,83 14
12 Mart Lättekivi 15.03.1996 Tln.Saksa G 5.03,97 13
13 Reio Härm 2.08.1996 Räpina ÜG 5.04,99 12
14 Asko Mander 29.10.1996 Kose G 5.07,31 11
15 Lauri Pendonen 21.11.1995 C.R.Jakobsoni G 5.07,41 10
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16 Paul Liibert 4.12.1996 Kose G 5.10,10 9
17 Rändy Mägi 24.12.1995 Parksepa KK 5.18,94 8
18 Andi Kokk 15.04.1996 Kuressaare G 5.29,50 7

Vahur Solovjov 6.04.1996 Parksepa KK DNF

T 8.-9.kl.  100 m

1 Õilme Võro 2.01.1996 Parksepa KK 13,43 -3,4 25
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G 13,82 -3,4 23
3 Helene Terese Jürgenson 30.04.1997 C.R.Jakobsoni G 14,09 -3,4 22
4 Karmen Armus 1.02.1996 Saaremaa ÜG 14,13 -3,4 21
5 Paula Pauts 14.05.1996 Tln.Saksa G 14,35 -2,4 20
5 Celine Aros 13.09.1996 Rakvere RG 14,35 -2,4 20
7 Dagne Markiine Kotkas 3.05.1996 Kuusalu KK 14,46 -2,4 18
8 Merili Varter 7.06.1996 Tln.Saksa G 14,57 -3,4 17
9 Marily Lumiste 7.04.1997 Kuusalu KK 14,62 -3,4 16
10 Kaisa Kiriland 16.06.1997 Rakvere RG 14,79 -2,4 15
11 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 14,83 -3,4 14
12 Hedi Kereme 27.09.1996 Kuressaare G 15,03 -2,5 13
13 Kerli Jaago 26.02.1996 A.Kitzbergi G 15,11 -3,4 12
14 Johanna Ardel 18.12.1996 Valga G 15,19 -2,5 11
15 Kristel-Liis Sirel 13.11.1996 Kose G 15,37 -3,4 10
16 Perli Raus 6.10.1995 Tamsalu G 15,45 -3,4 9
17 Helle Mihkelsoo 4.01.1997 Kose G 15,53 -2,5 8
18 Mariliis Rood 30.06.1996 A.Kitzbergi G 15,56 -2,5 7
19 Diana Heering 12.08.1997 Räpina ÜG 15,57 -2,4 6
20 Eveli Jaaska 20.01.1996 Parksepa KK 15,64 -3,4 5
21 Kristin Poljakov 30.12.1996 Räpina ÜG 16,77 -2,5 4

T 8.-9.kl kõrgushüpe

1 Margot Meri 30.04.1996 Valga G 1,61 25
2 Sirelin Tallo 1.06.1996 C.R.Jakobsoni G 1,50 23
3 Annabel Tanila 6.07.1997 Kuressaare G 1,50 22
4 Merili Varter 7.06.1996 Tln.Saksa G 1,45 21
5 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Rakvere RG 1,45 20
6 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1,40 19
7 Karmen Armus 1.02.1996 Saaremaa ÜG 1,40 18
8 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose G 1,40 17
9 Esme Kergand 3.03.1997 Räpina ÜG 1,40 16
10 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose G 1,40 15
11 Kadi Rahu 6.12.1996 Kuusalu KK 1,40 14
12 Sandra Reivik 30.04.1997 Tln.Saksa G 1,40 13
13 Ketter Kõre 6.06.1997 Tamsalu G 1,35 12
14 Johanna Piho 8.10.1995 Parksepa KK 1,30 11
15 Kerli Õun 14.01.1997 A.Kitzbergi G 1,30 10

T 8.-9. kl. Kaugushüpe

1 Paula Pauts 14.05.1996 Tln.Saksa G 4,96 -1,8 25
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G 4,94 -1,8 23
3 Triin Junson 19.12.1996 Räpina ÜG 4,90 -1,7 22
4 Sirelin Tallo 1.06.1996 C.R.Jakobsoni G 4,90 -2,9 21
5 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Rakvere RG 4,73 -2,8 20
6 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose G 4,52 -2,4 19
7 Eva Haavel 6.04.1997 Saaremaa ÜG 4,49 -1,9 18
8 Marily Lumiste 7.04.1997 Kuusalu KK 4,42 -3,5 17
9 Kati Kesselmann 18.09.1996 Parksepa KK 4,41 -3,1 16
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10 Karmen Reivik 30.04.1997 Tln.Saksa G 4,29 -2,8 15
11 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 4,21 -2,9 14
12 Kaisa Tiru 27.06.1996 A.Kitzbergi G 4,16 -1,9 13
13 Kerli Jaago 26.02.1996 A.Kitzbergi G 4,08 -1,7 12
14 Johanna Piho 3.01.1900 Parksepa KK 3,93 -1,6 11
15 Kristel-Liis Sirel 13.11.1996 Kose G 3,88 -2,9 10
16 Loore Pihlas 27.10.1996 Kuressaare G 3,85 -2,7 9
17 Hedi Kereme 27.09.1996 Kuressaare G 3,80 -3,1 8
18 Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 3,76 -3,4 7

T 8.-9. kl. Kuul (3 kg)

1 Dagne Markiine Kotkas 3.05.1996 Kuusalu KK 11,49 25
2 Triin Junson 19.12.1996 Räpina ÜG 11,11 23
3 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose G 10,91 22
4 Ketter Kõre 6.06.1997 Tamsalu G 10,90 21
5 Šerelin Zverev 18.12.1996 C.R.Jakobsoni G 9,99 20
6 Margot Meri 30.04.1996 Valga G 9,63 19
7 Helene Terese Jürgenson 30.04.1997 C.R.Jakobsoni G 9,30 18
8 Õilme Võro 2.01.1996 Parkesepa KK 9,19 17
9 Maria Kristiina Mölder 27.01.1997 Saaremaa ÜG 8,41 16
10 Laura Põder Kuressaare G 8,37 15
11 Kätlin Korjus 31.05.1996 Rakvere RG 8,29 14
12 Kersti Sirge 3.05.1997 Tamsalu G 8,12 13
13 Diana Heering 12.08.1997 Räpina ÜG 7,88 12
14 Lisett Niitsoo 19.12.1996 Tln.Saksa G 7,73 11
15 Karmen Alamets 15.12.1995 Rakvere RG 7,64 10
16 Merili Rohulaid 1.03.1996 A.Kitzbergi G 7,59 9
17 Diana Kasesalu 22.11.1997 Kuressaare G 7,55 8
18 Kertu Märtson 24.12.1995 A.Kitzbergi G 7,54 7
19 Mari-Liis Saveljev 23.09.1996 Tln.Saksa G 7,49 6
20 Siret Bugajev 26.01.1997 Parkesepa KK 7,46 5

T 8.-9.kl 800 m

1 Johanna Ardel 18.12.1996 Valga G 2.31,50 25
2 Šerlin Zverev 18.12.1996 C.R.Jakobsoni G 2.34,86 23
3 Eva Haavel 6.04.1997 Saaremaa ÜG 2.36,94 22
4 Kätlin Pillart 6.02.1997 Kuusalu KK 2.39,67 21
5 Merili Sammel 19.06.1997 C.R.Jakobsoni G 2.42,73 20
6 Hegle-Maris Veeremaa 15.08.1997 Tamsalu G 2.45,68 19
7 Helina Tross 19.07.1996 Kose G 2.46,05 18
8 Sandra Reivik 30.04.1997 Tln.Saksa G 2.46,54 17
9 Karmen Reivik 30.04.1997 Tln.Saksa G 2.48,21 16
10 Maritta Mägi 31.07.1996 A.Kitzbergi G 2.48,42 15
11 Kirti Lill 16.04.1996 A.Kitzbergi G 2.49,01 14
12 Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 2.50,08 13
13 Helle Mihkelsoo 4.01.1997 Kose G 2.50,87 12
14 Kati Kesselmann 18.09.1996 Parksepa KK 2.53,21 11
15 Kristin Poljakov 30.12.1996 Räpina ÜG 2.58,71 10
16 Celine Aros 13.09.1996 Rakvere RG 3.01,83 9
17 Maarja Toplaan Kuressaare G 3.03,45 8

P 10.-12.kl kuul (6 kg)

1 Joosep Piho 7.07.1993 Parksepa KK 14,03 25
2 Raido Vaan 27.04.1993 A.Kitzbergi G 13,57 23
3 Toomas Keskküla 2.02.1995 Rakvere RG 13,42 22
4 Egert Ertel 29.04.1994 Valga G 13,20 21
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5 Eiko Laine 17.02.1992 Tamsalu G 12,74 20
6 Rauno Liitmäe Saaremaa ÜG 12,58 19
7 Mario Pinka 22.10.1992 Valga G 12,33 18
8 Rait Mosona 23.02.1994 Parksepa KK 11,98 17
9 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu KK 11,88 16
10 Ulvar Vahter 12.01.1994 Kuressaare G 11,61 15
11 Andres Allas 8.05.1993 Kuressaare G 11,56 14
12 Toomas Piirisoo 23.01.1993 Tln.Saksa G 11,51 13
13 Targo Saarniit 3.09.1993 A.Kitzbergi G 11,47 12
14 Sander Karro 30.05.1994 Rakvere RG 11,30 11
15 Paul Luik 29.12.1994 Tamsalu G 11,12 10
16 Andreas Krigoltoi 2.04.1995 Tln.Saksa G 10,67 9
17 Gert Tarasov 20.04.1993 Räpina ÜG 10,25 8
18 Märt Tolmusk 31.10.1994 Räpina ÜG 10,17 7
19 Marco Oolo 7.03.1993 C.R.Jakobsoni G 9,68 6
20 Egon Petersman 23.10.1994 Kose G 8,73 5
21 Henry Steinberg 15.03.1995 Kose G 8,46 4

P 10.-12.kl. 100 m

1 Marten Saarlas 29.03.1995 Tln.Saksa G 11,65 0,2 25
2 Toomas Keskküla 2.02.1995 Rakvere RG 11,78 0,2 23
3 Tanel Jürgenson 1.11.1992 Kose G 11,82 -0,9 22
4 Endrik Raun 20.12.1993 Tln.Saksa G 11,85 0,2 21
5 Jaan Martin Raik 22.05.1994 Kuressaare G 11,86 0,2 20
6 Sten Tartu 4.11.1992 Kose G 11,89 0,2 19
7 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu KK 11,9 0,2 18
8 Karel Osi 13.07.1994 Parksepa KK 12,18 -0,9 17
9 Gert Tarasov 20.04.1993 Räpina ÜG 12,23 -1,5 16
9 Sander Murumaa 17.07.1992 Rakvere RG 12,23 -1,5 16
11 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga G 12,31 -1,5 14
12 Kenar Väin 2.12.1993 Valga G 12,36 -1,7 13
13 Alar Leemet 22.02.1995 Saaremaa ÜG 12,43 -1,7 12
13 Steven Nepper 29.01.1994 Kuressaare G 12,43 -1,7 12
13 Villem Kütt 23.08.1993 A.Kitzbergi G 12,43 -1,5 12
16 Sten Küper 5.12.1993 A.Kitzbergi G 12,44 -0,9 9
17 Aron Kristjan Kovru 18.04.1995 C.R.Jakobsoni G 12,52 -1,5 8
18 Taavi Hainas 22.10.1993 Parksepa KK 12,6 -0,9 7
19 Kristo Keero 6.08.1995 Tamsalu G 12,67 -0,9 6
20 Helari Täll 19.12.1993 Kuusalu KK 12,72 -1,7 5
21 Mathjas Veeremaa 27.01.1994 Tamsalu G 12,94 -1,5 4
22 Karel Kübar 4.07.1994 C.R.Jakobsoni G 13,22 -1,7 3

P 10.-12.kl 1500 m

1 Vladimir Vaher 27.12.1992 Tln.Saksa G 4.15,68 25
2 Aleksander Rahnel 23.08.1994 A.Kitzbergi G 4.16,91 23
3 Taavi Kilki 28.07.1995 Rakvere RG 4.17,22 22
4 Gert Urb 9.12.1992 Kuusalu KK 4.24,92 21
5 Thorwald Kaljo 10.03.1993 Saaremaa ÜG 4.33,13 20
6 Kauri Piiskoppel 23.06.1995 Tamsalu G 4.34,04 19
7 Karl Martin Saaver 21.09.1994 Rakvere RG 4.34,06 18
8 Jürgen Soo 1.11.1993 Tln.Saksa G 4.34,38 17
9 Tanel Lang 15.08.1995 C.R.Jakobsoni G 4.35,07 16
10 Mathjas Veeremaa 27.01.1994 Tamsalu G 4.39,74 15
11 Sven August Tompson 21.08.1993 Kose G 4.45,95 14
12 Sten Sõmmer 9.12.1993 A.Kitzbergi G 4.48,76 13
13 Tanel Heering 13.07.1993 Räpina ÜG 4.55,19 12
14 Egon Petersman 23.10.1994 Kose G 5.01,82 11
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15 Karel Järvik 4.08.1995 Valga G 5.07,18 10
16 Kevin Koskin 16.08.1994 Parksepa KK 5.11,74 9

P 10.-12.kl Kaugushüpe

1 Mihkel Kase 2.10.1993 Räpina ÜG 6,96 1,60 25
2 Ken Kaljurand 15.04.1993 Saaremaa ÜG 6,21 1,50 23
3 Magnus Kolk 13.02.1993 Kuressaare G 6,61 0,90 22
4 Marten Saarlas 29.03.1995 Tln.Saksa G 6,11 2,70 21
5 Taavi Hainas 22.10.1993 Parksepa KK 6,10 1,50 20
6 Aimur Takk 24.05.1993 Rakvere RG 6,01 0,90 19
7 Sten Tartu 4.11.1992 Kose G 5,96 2,10 18
8 Mihkel Aavik 12.11.1993 Kuressaare G 5,93 0,90 17
9 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu KK 5,93 1,40 16
10 Indrek Raag 27.04.1994 Parksepa KK 5,89 1,30 15
11 Alar Leemet 22.02.1995 Saaremaa ÜG 5,87 1,20 14
12 Villem Kütt 23.08.1993 A.Kitzbergi G 5,81 2,00 13
13 Rauno Sapar 14.04.1993 Rakvere RG 5,74 2,00 12
14 Martin Horm 20.02.1993 Valga G 5,73 0,90 11
15 Kristjan Laidna 15.07.1995 Tln.Saksa G 5,63 1,00 10
16 Kermo Basov 27.06.1994 C.R.Jakobsoni G 5,58 1,60 9
17 Rauno Odem 7.11.1992 A.Kitzbergi G 5,58 1,80 8
18 Karel Kübar 4.07.1994 C.R.Jakobsoni G 5,38 2,30 7
19 Sven Zubarev 29.11.1995 Tamsalu G 5,30 1,50 6
20 Alex Hiis 22.11.1994 Kose G 5,13 1,00 5

Kristo Keero 6.08.1995 Tamsalu G DNS
Ringo Kasuk 17.02.1994 Valga G DNS

T 10.-12.kl 100 m

1 Eerika Jakobi 16.10.1993 Rakvere RG 13,54 -1,9 25
2 Triinu Tamberg 28.08.1993 Tln.Saksa G 13,62 -1,9 23
3 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga G 13,64 -1,9 22
4 Kristiina Lepiku 6.09.1995 Tln.Saksa G 13,65 -2,6 21
5 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Rakvere RG 13,96 -2,6 20
6 Kai Kreos 4.02.1993 Kuressaare G 14,11 -1,9 19
7 Greete Vapper 11.02.1994 Saaremaa ÜG 14,23 -1,6 18
8 Kadi Torila 3.05.1995 Räpina ÜG 14,46 -2,6 17
9 Kreete Suurorg 18.06.1995 Saaremaa ÜG 14,50 -1,9 16
10 Berit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G 14,63 -2,6 15
11 Anni Võro 10.06.1993 Parkesepa KK 14,70 -2,6 14
12 Silvia Tammela 23.03.1995 Valga G 14,79 -1,5 13
13 Grete Rõzova 17.05.1994 Räpina ÜG 14,84 -1,5 12
14 Ruti Kerro 20.03.1994 Kuusalu KK 15,05 -1,5 11
15 Kerttu Kukk 12.12.1992 C.R.Jakobsoni G 15,33 -1,5 10
16 Marian Roop 1.02.1995 Tamsalu G 15,35 -1,5 9
17 Diana Korobkova 26.03.1995 Kose G 16,91 -1,5 8

Hanna Tintso 20.12.1995 Parkesepa KK DNS
Janete Trestip 12.01.1994 Kose G DNS

T 10.-12.kl kõrgushüpe

1 Klarika  Kaldmaa 29.03.1995 Tln.Saksa G 1,60 25
2 Cathlin Rennu 3.11.1995 Valga G 1,45 23
2 Maarja Kask 19.09.1993 Rakvere RG 1,45 23
2 Kadri Säde 12.11.1994 Tln.Saksa G 1,45 23
2 Laura Rätsep 17.04.1993 C.R.Jakobsoni G 1,45 23
2 Loore Magus 11.04.1993 Saaremaa ÜG 1,45 23
7 Kadi Sigus 18.05.1994 Kuusalu KK 1,45 18
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8 Eneli Amur 16.03.1995 Kose G 1,40 17
9 Henrette Reinbach 21.07.1993 A.Kitzbergi G 1,30 16
9 Kreete Suurorg 18.06.1995 Saaremaa ÜG 1,30 16
11 Hanna Tintso 20.12.1995 Parksepa KK 1,30 14
12 Merilin Möller 14.12.1993 Räpina ÜG 1,30 13
13 Ingrit Lepik 18.09.1995 Kose G 1,25 12
14 Liis Järvamägi 15.09.1994 Tamsalu G 1,00 11

T 10.-12.kl ketas

1 Maarja Helm Kuressaare G 40,93 25
2 Grete Pokk 31.12.1993 Saaremaa ÜG 34,05 23
3 Laura Lannusalu 10.06.1995 Rakvere RG 29,63 22
4 Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 28,88 21
5 Kelly Vomm 26.05.1994 C.R.Jakobsoni G 27,06 20
6 Kristel Talv 21.02.1995 Kose G 25,43 19
7 Triine Aavik 9.02.1995 Saaremaa ÜG 24,78 18
8 Teisi Lindvest 7.12.1994 Kuusalu KK 22,91 17
9 Liisa Loit 19.07.1994 Tln.Saksa G 21,13 16
10 Eleri Kontkar 8.10.1992 Räpina ÜG 20,44 15
11 Kerli  Ralja 27.01.1994 Parksepa KK 20,39 14
12 Alice Konsberg 5.03.1993 Valga G 20,29 13
13 Kadi Torila 3.05.1995 Räpina ÜG 20,24 12
14 Kaili Järvela 3.01.1994 Tln.Saksa G 18,95 11
15 Henrette Reinbach 21.07.1993 A.Kitzbergi G 18,32 10
16 Elsbeth Link 18.11.1992 Kuusalu KK 18,10 9
17 Mari-Liis ojala 1.02.1995 Rakvere RG 17,95 8
18 Kätlin Adoson 18.10.1994 Parksepa KK 16,65 7

Silja Kask 13.03.1993 A.Kitzbergi G NM

T 10.-12. kl kaugushüpe

1 Marleen Plõks 27.10.1994 Rakvere RG 5,00 1,8 25
2 Laura Rätsep 17.04.1993 C.R.Jakobsoni G 4,99 1,9 23
3 Kadri Säde 12.11.1994 Tln.Saksa G 4,95 1,5 22
4 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga G 4,86 1,3 21
5 Maarja Kask 19.09.1993 Rakvere RG 4,80 2,1 20
6 Kai Kreos 4.02.1993 Kuressaare G 4,60 0,9 19
7 Johanna Riivik 29.12.1994 Parksepa KK 4,48 1,8 18
8 Tiina Ollema 12.04.1993 Saaremaa ÜG 4,45 1,2 17
9 Kristiina Lepiku 6.09.1995 Tln.Saksa G 4,42 1,1 16
10 Greete Vapper 11.02.1994 Saaremaa ÜG 4,40 1,5 15
11 Janete Trestip 12.01.1994 Kose G 4,38 1,2 14
12 Merilin Möller 14.12.1993 Räpina ÜG 4,37 1,3 13
13 Birgit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G 4,28 1,6 12
14 Marian Roop 1.02.1995 Tamsalu G 4,20 2,4 11
15 Stiina Harak 27.11.1994 Parksepa KK 4,17 1,4 10
16 Liisi Roosik 23.05.1995 Valga G 4,17 1,3 9
17 Kadi Sigus 18.05.1994 Kuusalu KK 3,84 1 8
18 Marlet Unga 8.05.1994 Kose G 3,61 0,7 7

T 10.-12.kl kuul ( 4 kg)

1. Laura Lannusalu 10.06.1995 Rakvere RG 10,92 25
2. Gerlin Kruuser 16.11.1992 Saaremaa ÜG 9,48 23
3. Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 8,96 22
4. Anni Võro 10.06.1993 Parksepa KK 8,87 21
5. Silja Kask 13.03.1993 A.Kitzbergi G 8,68 20
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6. Grete Pokk 31.12.1992 Saaremaa ÜG 8,56 19
7. Maarja Helm Kuressaare G 8,46 18
8. Kelly Vomm 26.05.1994 C.R.Jakobsoni G 8,35 17
9. Kristel Talv 21.02.1995 Kose G 8,27 16
10. Mari-Liis Ojala 1.02.1995 Rakvere RG 7,94 15
11. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Tln.Saksa G 7,82 14
12. Eleri Kontkar 8.10.1992 Räpina ÜG 7,74 13
13. Laura Jõgisoo 15.02.1994 Kose G 7,73 12
14. Kerli Ralja 27.01.1994 Parksepa KK 7,50 11
15. Kaili Järvela 3.01.1994 Tln.Saksa G 7,45 10
16. Alice Konsberg 5.03.1993 Valga G 7,26 9
17. Silvia Tammela 23.03.1995 Valga G 7,17 8
18. Elsbeth Link 18.11.1992 Kuusalu KK 7,70 7
19. Birgit Kruuse 31.01.1996 A.Kitzbergi G 6,73 6

T 10.-12.kl  800 m
1. Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Rakvere RG 2.28,55 25
2. Kille Nevolihhin 12.03.1994 Rakvere RG 2.32,93 23
3. Triinu Tamberg 28.08.1993 Tln.Saksa G 2.33,37 22
4. Berit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G 2.35,34 21
5. Eliise Hoogand 30.05.1993 Saaremaa ÜG 2.40,27 20
6. Kaisa Kalamäe 26.08.1993 Saaremaa ÜG 2.41,71 19
7. Kertu Rahuorg 14.05.1993 Tln.Saksa G 2.42,53 18
8. Grete Rõzova 17.05.1994 Räpina ÜG 2.43,91 17
9. Ingrit Lepik 18.09.1995 Kose G 2.44,87 16
10. Liis Järvamägi 15.09.1994 Tamsalu G 2.45,26 15
11. Kadi Liivik 23.03.1994 Kuusalu KK 2.45,91 14
12. Kerttu Kukk 12.12.1992 C.R.Jakobsoni G 2.49,59 13
13. Jaanika Lumi 22.07.1994 Parksepa KK 2.53,66 12
14. Birgit Kruuse 31.01.1996 A.Kitzbergi G 3.02,51 11
15. Liisi Roosik 23.05.1995 Valga G 3.31,35 10

P 10.-12.kl kõrgushüpe
1. Tanel Visnap 23.09.1992 Valga G 1,85 25
2. Ken Kaljurand 15.04.1993 Saaremaa ÜG 1,80 23
3. Sten Baranov 8.11.1993 Kuusalu KK 1,75 22
4. Rauno Sapar 14.04.1993 Rakvere RG 1,75 21
5. Ringo Kasuk 17.02.1994 Valga G 1,75 20
6. Gutnar Leede 8.09.1994 Rakvere RG 1,70 19
7 Kaarel Runthal 9.08.1993 Parksepa KK 1,65 18
7 Rauno Odem 7.11.1992 A.Kitzbergi G 1,65 18
9. Mats Mikkor 6.06.1994 C.R.Jakobsoni G 1,65 16
10 Argo Orumaa 18.08.1994 Tln.Saksa G 1,65 15
10 Sven Zubarev 29.11.1995 Tamsalu G 1,65 15
10 Indrek Raag 27.04.1994 Parksepa KK 1,65 15
13. Erki Maling 12.12.1992 A.Kitzbergi G 1,60 12
14. Märt Tolmusk 31.10.1994 Räpina ÜG 1,60 11
15. Alex Hiis 22.11.1994 Kose G 1,60 10

Kristo Nilov 13.07.1994 Tln.Saksa G NH

P 10.-12.kl. ketas
1. Eiko Laine 17.02.1992 Tamsalu G 42,43 25
2. Raido Vaan 27.04.1993 A.Kitzbergi G 41,66 23
3. Egert Ertel 29.04.1994 Valga G 41,12 22
4. Targo Saarniit 3.09.1993 A.Kitzbergi G 38,71 21
5. Mario Pink 22.10.1992 Valga G 38,70 20
6. Toomas Piirsoo 23.01.1993 Tln.Saksa G 37,59 19
7. Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu KK 37,46 18
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8. Rauno Liitmäe Saaremaa ÜG 37,27 17
9. Joosep Piho 7.07.1993 Parksepa KK 35,21 16
10. Rait Mosona 23.02.1994 Parksepa KK 34,42 15
11. Janno Kertsman 6.01.1993 Kose G 33,54 14
12. Mihkel Kase 2.10.1993 Räpina ÜG 32,95 13
13. Marco Oolo 7.03.1993 C.R.Jakobsoni G 32,80 12
14. Taaniel Ormus 12.02.1993 Tln.Saksa G 32,03 11
15. Kermo Basov 27.06.1994 C.R.Jakobsoni G 30,85 10
16. Andres Allas 8.05.1993 Kuressaare G 30,26 9
17. Aimur Takk 24.05.1993 Rakvere RG 29,11 8
18. Paul Luik 29.12.1994 Tamsalu G 26,75 7
19. Henry Steinberg 15.03.1995 Kose G 16,93 6

VÄIKEROOTSI TEATEJOOKS (100, 200, 300, 400)

1 Tallinna Saksa G Kristiina Lepiku, Endrik Raun 2.12,48 50
Triinu Tamberg, Vladimir Vaher

2 Rakvere RG Eerika Jakobi, Sander Murumaa 2.13,71 46
Kelly Nevolihhin, Markko Etverk

3 Parksepa KK Anna-Lisete Kukk, Taavi Hainas 2.15,65 44
Õilme Võro, Karel Osi

4 A.Kitzbergi G Kerli Jaago, Berit Hromenkov 2.20,39 42
Magnus Kase, Aleksander Rahnel

5 Valga G Merili Kamenik, Kenar Väin 2.20,58 40
Kadi Kaart, Martin Horn

6 Kose G Eneli Amur, Tanel Jürgenson 2.20,61 38
Liisi Nõmmela, Sten Tartu

7 Saaremaa ÜG Greete Vapper, Ken Kaljurand 2.21,12 36
Eva Haavel, Alar Leemet

8 C.R.Jakobsoni G Laura Rätsep, Mats Mikkor 2.21,27 34
Šerelin Zverev, Kermo Basov

9 Räpina ÜG Mairit Laine. Mihkel Kase 2.22,07 32
Triin Junson, Eduard Paulson

10 Tamsalu G Liis Vettik, Sven Zubarev 2.23,39 30
Kerttu Leimann, Eiko Laine

11 Kuusalu KK Dagne Markiine Kotkas, Severi 2.25,50 28
Jõõras, Marily Lumiste, Brain Peters

I LIIGA ÜLDJÄRJESTUS

Koht Kool Kokku

1 828
2 825
3 773
4 770
5 671
6 669
7 668
8 651
9 640
10 611
11 575
12 513

Kuusalu Keskkool
Räpina Ühisgümnaasium
Kose Gümnaasium
Tamsalu Gümnaasium
Kuressaare Gümnaasium

Rakvere Reaalgümnaasium
Tallinna Saksa Gümnaasium
Saaremaa Ühisgümnaasium
Valga gümnaasium
Parksepa Keskkool
C.R.Jakobsoni Gümnaasium
A.Kitzbergi Gümnaasium
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